*Non jacet essonium, quia summonitio testificata non est, vel par non attachiatur, eo quod viccomes mandavit quod non est inventus.*

(7) *Per ejus defaultam scribatur episcopo quod reclamatio impeditoris illa vice conquerenti non obsistat.*] Upon these words of this act the plaintife shall have a writ to the bishop without making of any title.

The statute saith only, *Scribatur episcopo*, and yet the plaintife shall have both a writ to the bishop, and besides a writ to enquire of damages; if the bishop be out of the realme, a writ to the bishop may be awarded to his vicar generall, for he is in place of the bishop.

If the defendant appeare at the grand distresse, and take a day by *prece partium*, and after make default, no writ shall be awarded to the bishop, for this case in respect of his appearance is out of the statute, but a new distresse shall be awarded.

(8) *Conquerenti.*] The king shall take the benefit of this statute.

(9) *Eadem lex de attachiamentis, &c.*] This is the last clause of this chapter, and is to be understood according to the letter, and needeth not any exposition.

14 H. 7. 19 b.  
F.N.B. 39. b.  
13 E. 3. bre. al  
Evesque 21.  
8 H. 4. 2. 10 H.  
5. 4. Vide hic  
c. 2. & 13.  
Glanv. li. 1. c.  
10, 11, &c.  
Braet. l. 5. fo.  
334, 335, &c.  
Brit. cap. 122,  
123, &c. Fleta,  
lib. 6 ca. 7, 8.  
&c. Mirror, c. 2.  
§ 20. De Es-  
soines, & cap. 5.  
§ 1.  
\* 27 H. 6. 1.  
26 H. 6. Esoine  
107. 10 H. 4. 6.  
8 H. 3. Esoine  
195. W. 2. cap.  
17.

Mirror ubi su-  
pra.

Mirror ubi su-  
pra.

Vide 12 E. 2.  
Stat. de essonio  
calumniando.  
34 H. 6. 28.  
2 H. 4. 1. b.  
22 H. 6. 45.  
33 H. 6. 1. a.  
F.N.B. 38. n.  
2 H. 4. 1.  
24 E. 3. 37.  
38 E. 3. 12.

13 E. 3. bre. al  
Evesque 19.

24 E. 3.

C A P. XIII.

**E**T sciendum est [quod] postquam aliquis posuerit se in inquisitionem aliquam (1), quæ emerferit, vel emergere poterit in hujusmodi brevibus, non habebit nisi unicum essonium (2), vel unicam defaultam (3), ita quod si ad diem sibi datum per essonium suum non venerit, aut secundo die defaultam fecerit, tunc inquisitio illa per ejus defaultam capiantur, secundum inquisitionem illam ad iudicium procedatur. Si vero inquisitio illa capta fuerit in comitatu (4) coram vicecom' vel coronatore, ad justiciarios domini regis ad certum diem est remittend'. Et si pars rea non venerit ad diem illum, tunc propter defaultam ipsius assignetur et alius dies, secundum discretionem justiciariorum, et mandetur vicecomiti, quod ad diem illum faciat eum venire ad audiendum iudicium (si velit) secundum inquisitionem illam. Ad quem diem si non venerit, propter defaultam suam procedatur ad iudicium. Eodem modo fiat, si non veniat ad diem sibi datum per essonium suum.